Warning :  Undef ined ar ray  key  "codeDocs"  in  /var /www/html /cppub.cepart .com.br /pdfs /cer t idaoConagBase.php  on  l ine  150
1

CERTIDÃO DE PUBLICAÇÃO DE DOCUMENTOS NO SÍTIO ELETRÔNICO DA
COMPANHIA

Certificamos, para os devidos fins, que o(s) documento(s) abaixo relacionado(s) foi(ram)
devidamente publicado(s) no sítio eletrônico desta companhia na data de 13 de Dezembro de 2023
às 16:25:46.

TÍTULO DESCRIÇÃO DO DOCUMENTO

RESOLUÇÃO CONAG
001/2023

RATIFICA A RELAÇÃO DE IMÓVEIS NÃO OPERACIONAIS DO ESTADO DO CEARÁ, NOS TERMOS DO
ART. 4O, INCISO I, DA LEI COMPLEMENTAR (CE) 296, DE 16 DE DEZEMBRO DE 2022.

ARQUIVO DISPONIVEL EM:

https://cepart.com.br/

CÓDIGO DE PUBLICAÇÃO: MjAyMy0xMi0xMyAxNjoyNTo0OQ==

Fortaleza/CE, 16 de Julho de 2025